
Uchwała Nr 99/51/08 
Zarządu Powiatu w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 maja 2008 roku 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 42/87/07 Zarządu Powiatu w Lwówku 
Śląskim z dnia 10 lipca 2007 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku 
Śląskim. 
 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  ze zmianami) i § 25 ust. 4 
Statutu Powiatu Lwóweckiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 13 marca 2003 roku  Nr 23, poz. 620   ze zmianami) oraz 
zasad przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków 
Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007 – 2013  
 
 

Zarząd Powiatu w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 42/87/07 Zarządu Powiatu  w Lwówku Śląskim z dnia 10 lipca 
2007 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie  w Lwówku Śląskim po § 7 dodaje się § 7a                   
w brzmieniu: 
 
„Centrum może realizować inne zadania niż określone w § 6 i 7 regulaminu,            
a w szczególności dotyczące realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
(POKL) w ramach aktywizacji zawodowej, społecznej i zdrowotnej osób 
bezrobotnych, poszukujących pracy lub nie pozostających w zatrudnieniu 
będących w wieku aktywności zawodowej i korzystających ze świadczeń 
pomocy społecznej Centrum w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej, tj.: 

a) osób niepełnosprawnych, w tym z zaburzeniami psychicznymi 
b)  osób opuszczających placówki opiekuńczo – wychowawcze typu 

rodzinnego i socjalizacyjnego, domy pomocy społecznej dla dzieci                
i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie, domy dla matek                        
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, rodziny zastępcze oraz schroniska 
dla nieletnich, zakłady poprawcze, specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze ( zgodnie z art. 19 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej ) 



W celu realizacji w/w zadań Kierownik Centrum może zatrudniać pracowników 
po uzyskaniu zgody Starosty Lwóweckiego.”  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lwóweckiemu . 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 
2008 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Do Uchwały Zarządu Powiatu Lwóweckiego Nr 99/51/08 .z dnia 27 maja 2008r. 
 

W związku ze złożonym w dniu 29 lutego 2008 roku wnioskiem  o 
dofinansowanie               w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII - ”Promocja intergracji społecznej” przygotowywanym przez 
Wydział Rozwoju, Integracji Europejskiej i Promocji we współpracy z 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  zaistniała konieczność zmian zakresu 
zadań  realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 
We wstępnym wniosku zaplanowano objąć wsparciem w ramach projektu 90 
osób niepełnosprawnych, 5 pełnoletnich wychowanków opuszczających rodziny 
zastępcze                  i placówki opiekuńczo-wychowawcze oraz 30 osób 
niepełnosprawnych będących uczestnikami Warsztatów Terapii Zajęciowej, 
łącznie  125 osób. Okres realizacji projektu rozpoczął się od 1 marca 2008 roku.         
Obsada kadrowa w Centrum pozwala tylko na wykonywanie zadań w ramach 
ustawy                o pomocy społecznej, nie objętych projektem.  
Zaistniała więc konieczność zatrudnienia dodatkowych osób do realizacji zadań 
określonych w projekcie. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


